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All’ UFFICIO TRIBUTI 
Piazza del Popolo, 1 
47833 Morciano di R. 

 

OGGETTO: RICHIESTA RIMBORSO                                               
 

Il/la sottoscritto/a         

nato/a a  il      /     /_____ , Cod. Fisc.     

residente in   in Via  n.     

Telefono  E-mail         

(da compilare nel caso di persona giuridica) 

in qualità di legale rappresentante di         

Cod. Fisc.  con sede legale in     

in Via  n.         Telefono E-mail    

 

C H I E D E 

 
Il rimborso delle somme indebitamente versate al Comune di Morciano di Romagna, con maggiorazione di interessi, a titolo di:  

□ TAssa RIfiuti (TARI), per gli anni _____________________________________________________________________________________ 

□ Imposta MUnicipale propria (IMU), per gli anni ________________________________________________________________________ 

□ TAssa sui Servizi Indivisibili (TASI), per gli anni ________________________________________________________________________ 

□ Canone Occupazione Suolo ed Aree Pubbliche (COSAP), per gli anni ____________________________________________________________                
 

per la seguente motivazione:  
 

 

 

 

 

 

 

 

A dimostrazione del maggiore versamento, allega la seguente documentazione: 

□ Ricevute di versamento TARI/IMU/TASI/COSAP per gli anni _____________ _______________________________________________; 

□ Altro: _____________________________________________________________________________________________________________. 

 

CHIEDE INOLTRE 

 
Che il pagamento venga effettuato con una delle seguenti modalità: 

 

Accredito sul conto corrente postale n.   _______________________________________ 

intestato a   _______________________________________ 

 

Accredito sul conto corrente bancario: 
N°   ____________________________________________________________ 

ABI  CAB  CIN  BIC/SWIFT (solo per c/c estero)   ____________ 

IBAN  ______________________________(obbligatorio) 

Banca/filiale ________________________________________ 

Intestato a:    ________________________________ 

Compensazione del credito con importi futuri relativi ai seguenti tributi comunali (solo nel caso di TARI/IMU/TASI):  

 

 

Il riversamento a favore del Comune di   _______ 
 

Firma 
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(timbro e firma del legale rappresentante 

in caso di persona giuridica) 
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